

„ვამტკიცებ“



შპს „ბათუმის წყალი“-ს გენერალური
დირექტორი თენგიზ ქოქოლაძე

მიღება - ჩაბარების აქტი

ქ. ბათუმი

24 დეკემბერი 2017 წელი

ერთის მხრივ, შპს „ბათუმის წყალი“ (ს/კ 245556679, იურ. მის.: საქართველო, ბათუმი, თაბუკაშვილის ქ. №19) წარმოდგენილი მთავარი ინჟინერის მამუკა ქოქოლაძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „BUILDING“-ს (ს/კ 445410957, ფაქ. მის.: საქართველო, ბათუმი, დასახლება კახაბერი) წარმოდგენილი დირექტორის გოჩა ბასილაძის სახით, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ შპს „ბათუმის წყალმა“ ჩაიბარა, ხოლო შპს „BUILDING“-მა ჩააბარა 2017 წლის 24 ნოემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №207 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შემდეგი სახის მომსახურება, კერძოდ:

- 1) სოფელ ხალაში, მდინარე ჩაქვისწყლის სასმელი წყლის ნაგებობის მიმდებარე, სანაპიროს სამაგრი მონოლითური რკინა-ბეტონის ჯებირის მოწყობის სამუშაოები, სამუშაოს ღირებულება შეადგენს 176 931.23 (ასსამოცდათექვსმეტი ათას ცხრაასოცდათერთმეტი მთელი და ოცდასამი მეასედი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

აქტი სწორია, შედგენილია 2 ნაწილად და ვაწერთ ხელს:

ჩააბარა:

ჩაიბარა:



გ. ბასილაძე

მ. ქოქოლაძე

ო. ძნელაძე

გ. კაჭახმაძე

შესრულებული სამუშაოს აქტი ფორმა №2

სოფელ ხალაში მდ. ჩაქვისწყლის, სასმელი წყლის ნაგებობის მიმდებარე მდინარის
სანაპიროს სამაგრი მონოლითური რ/ბ-ის ჯებირის მოწყობა

2017 წლის 24 ოქტომბერი

#	სა ფუ ძვე ლი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიულ ი რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმი		ჯამი
			განზ	სულ	ერთ	ჯამი	ერთ	ჯამი	ერთ	ჯამი	
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13,00
1	საბ	მდინარის კალაპოტის ჩახერგვა ნაწილობრივ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით -50მ.	მ3	2550,00							13877,50
		შრომითი რესურსები	კაც/ დღე	15,00	90,00	1350,00					1350,00
		მანქანების მომსახურება	მან/ სთ	165,00					17,50	2887,50	2887,50
		გრუნტი	მ3	160,00			26,50	4240,00			4240,00
		სხვადასხვა მასალები	ლარ ი					2100,00			2100,00
		ავტოთვიტმცდელის მომსახურება	რეის ი	30,00					110,00	3300,00	3300,00
2	საბ	მონოლითური რკინა ბეტონის ჯებირის საპირკედლისათვის ქვაბულის მოწყობა, ექსკავატორით, ნაწილობრივ გაზიდვით.	მ3	423,00							4484,00
		შრომითი რესურსები	კაც/ დღე	9,00	76,00	684,00					684,00
		მანქანების მომსახურება	მან/ სთ	120,00					17,50	2100,00	2100,00
		ავტოთვიტმცდელის მომსახურება	რეის ი	25,00					68,00	1700,00	1700,00



[Handwritten signature]

3	საბ	მონოლითური რკინა ბეტონის საძირკვლის მოწყობა ჯებირის კედლის ქვეშ. 30,0 მX2,5X1,7	მ3	127,50						41703,65
		შრომითი რესურსები	მ3	127,50	80,00	№№№				10200,00
		სხვადასხვა მანქანები და მექანიზმები	ღარ ი							0,00
		ბეტონი -35 (მ-450)	მ3	125,00			127,50	15937,50		15937,50
		არმატურა -16 ა-III	ტონ ა	1380,00			3,50	4830,00		4830,00
		საყალიბე ფანერა	ცალ ი	102,00			43	4386,00		4386,00
		ხის დახერხილი მასალა წიწვოვანი	მ3	534,20			6,25	3338,75		3338,75
		ღურსმანი 120მმ.	ყუთ	59,00			2	118,00		118,00
		შავი შემკვრელი მავთული 1,2 მმ.	კბ	2,54			60	152,40		152,40
		ღურმანი 100 მმ	ყუთ	58,00			2	116,00		116,00
		სხვადასხვა დამხმარე მასალა	ღარ ი					1350,00		1350,00
		ბეტონის ტუმბოს მომსახურება (პომპა)	მ3	127,50				10	1275	1275,00
	საბ	მონოლითური რკინა ბეტონის ჯებირის კედლის მოწყობა.	მ3	105,75						43120,29
		შრომითი რესურსები	მ3	105,75	80	8460,00				8460,00
		სხვადასხვა მანქანები და მექანიზმები	ღარ ი						1400	1400,00
		ბეტონი -35 (მ-450)	მ3	125,00			105,75	13218,75		13218,75
		არმატურა -16 ა-III	ტონ ა	1380,00			4,651	6418,38		6418,38



4	არმატურა -12 ა-III	ტონა	0,54			1380	745,20			745,20
	საყალიბე ფანერა	ცალი	102,00			68	6936,00			6936,00
	ხის დახერხილი მასალა წიწვოვანი	მ3	534,20			5,49	2932,76			2932,76
	ღურმანი 120 მმ.	ყუთ	59,00			2	118,00			118,00
	ღურმანი 100 მმ.	ყუთ	58,00			1	58,00			58,00
	ღურმანი 80 მმ.	კბ	2,40			15	36,00			36,00
	შავი შემკვრელი მავთული 1,2 მმ.	კბ	2,54			55	139,70			139,70
	სხვადასხვა დამხმარე მასალა	ლარი					1600,00			1600,00
	ბეტონის ტუმბოს მომსახურება (პომპა)	მ3	105,75					10	1057,5	1057,50
5	საბ მონოლითური რკინა ბეტონის ფილის მოწყობა.	მ2	360,00							29038,30
	შრომითი რესურსები	მ2	360,00	25,5	9180,00					9180,00
	ბეტონი -35 (მ-450)	მ3	125,00			72,00	9000,00			9000,00
	არმატურა -12 ა-III	ტონა	6,13			1380	8459,40			8459,40
	შემკვრელი მავთული 1,2 მმ.	კბ	2,54			35	88,90			88,90
	სხვადასხვა დამხმარე მასალები	ლარი					950,00			950,00
	ღორღის ფუძის ფენის მომზადება	მ3	18			30	540,00			540,00
	ავტოთვიომცდელის მომსახურება	რეისი	2					50	100	100,00
	ბეტონის ტუმბოს მომსახურება (პომპა)	მ3	72					10	720	720,00



[Handwritten signature]

	პირდაპირი									132223,74
	ზედნადები ხარჯები - 5%	5%								6611,19
	ჯამი									138834,92
	გეგმიური დაგროვება - 8 %	8%								11106,79
	ჯამი									149941,72
	დღგ	18%								26989,51
	ჯამი									176931,23

დირექტორი

გ. ნაცვლიშვილი

გოჩა ნასილაძე



მთავარი ინჟინერი

[Signature]

/ მამუკა ქიქოლაძე /

წყალმომარაგების სამსახურის უფროსი

გ. ქიქოლაძე

/ გოჩა კაჭახიძე /

სამუშაოთა მწარმოებელი

მ. ჯანაშვილი

/ ოთარ ძნელაძე /

